



АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2017 г. № 819

р.п. Арты

О внесении изменений в постановление Администрации Артынского городского округа от 23.01.2017 г. № 41 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Повышение безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций, расположенных на территории Артынского городского округа на 2017-2022 годы»
(в редакции от 23.06.2017г. №544)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Постановлением Администрации Артынского городского округа от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Артынского городского округа», руководствуясь Уставом Артынского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артынского городского округа от 23.01.2017 г. № 41 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Повышение безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций, расположенных на территории Артынского городского округа на 2017-2022 годы»:

1.1. В паспорте программы «Повышение безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций, расположенных на территории Артынского городского округа на 2017-2022 годы» в строке «Общий объем финансирования» число «103589,30 тыс. руб.» заменить на «103774,20 тыс. руб.», 2017 год – число «3070,00 тыс. руб.» заменить на «3254,90 тыс. руб.», в строке «местный бюджет»: 2017 год – «3070,00 тыс. руб.» заменить на «3254,90 тыс. руб.»;

1.2. Внести в приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций, расположенных на территории Артынского городского округа на 2017-2022 годы» следующие изменения:

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе»: в графе «Всего» число «103589,3» заменить на число «103774,2», в графе «2017 год» «тыс.руб.» число «3070,0» заменить на число «3254,9», в строке «местный

бюджет»: в графе «Всего» число «103589,3» заменить на число «103774,2», в графе «2017 год» «тыс.руб.» число «3070,0» заменить на число «3254,9»; в строке «Всего по прочим нуждам в том числе»: в графе «Всего» число «103589,3» заменить на число «103774,2», в графе «2017 год» «тыс.руб.» число «3070,0» заменить на число «3254,9», в строке «местный бюджет»: в графе «Всего» число «103589,3» заменить на число «103774,2», в графе «2017 год» «тыс.руб.» число «3070,0» заменить на число «3254,9»;

в строке «Всего»: в графе «Всего» число «9075,7» заменить на число «9260,7», в графе «2017 год» «тыс.руб.» число «2223,8» заменить на число «2408,7», в строке «местный бюджет»: в графе «Всего» число «9075,7» заменить на число «9260,7», в графе «2017 год» «тыс.руб.» число «2223,8» заменить на число «2408,7»;

в строке 1.2. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, установка светофора, штг»: в графе «Всего» число «370,0» заменить на число «449,3», в графе «2017 год», «тыс.руб.» – число «370,0» заменить на число «449,3», в строке «местный бюджет»: в графе «Всего» число «736,3» заменить на число «815,6», в графе «2017 год», «тыс.руб.» – число «736,3» заменить на число «815,6»;

в строке п.1.4. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, установка светофора, штг»: в графе «Всего» число «366,3» заменить на число «445,6», в графе «2017 год», «тыс.руб.» – число «366,3» заменить на число «445,6», в строке «местный бюджет»: в графе «Всего» число «1158,6» заменить на число «1237,9», в графе «2017 год», «тыс.руб.» – число «736,1» заменить на число «815,4»;

в строке п.1.5. «Разработка ПСД, экспертиза ПСД, установка светофора, штг»: в графе «Всего» число «122,1» заменить на «148,4», в графе «2017 год», «тыс.руб.» – число «122,1» заменить на «148,4», в строке «местный бюджет»: в графе «Всего» число «1048,1» заменить на «1074,4», в графе «2017 год», «тыс.руб.» – число «500,1» заменить на «526,4».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артынские вести» и на сайте Администрации Артынского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артынского городского округа С.В. Жрушникову.

Глава Артынского городского округа



А.А. Константинов